
HRVATSKI PRIRODOSLOVNI MUZEJ 
Demetrova 1, Zagreb 
 
 
 
 

„Na temelju članka 20. stavka 1. i 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) naručitelj donosi: 

  

  PLAN NABAVE  ZA 2018. GODINU 

 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

Pozicij
a 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost (bez PDV-
a) 

Vrsta postupka javne 
nabave 

Sklapa li se 
ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 
sporazum 

Planirani početak 
postupka 

1.   3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 16.448,00     tijekom 2018. 

   Stručno usavršavanje 16.448,00 Bagatelna nabava    

2.   3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 93.731,00      tijekom 2018. 

      Papir i ostala papirna konfekcija 40.000,00 Bagatelna nabava      

      Časopisi publikacije 6.000,00 Bagatelna nabava       

      Materijal i sred.za čišćenje 21.000,00 Bagatelna nabava     

    Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 26.731,00 Bagatelna nabava 
 

  

3.   3222 Materijal i sirovine 130.882,00      tijekom 2018. 

      Osnovni materijal i sirovine (toneri) 80.000,00 Bagatelna nabava   

     Pomoćni materijal i sirovine 17.000,00 Bagatelna nabava     

   Ostali materijal i sirovine 33.882,00 Bagatelna nabava   

4.   3223 Energija 202.720,00   Okvirni sporazum tijekom 2018. 

      Električna energija - opskrba 42.000,00      
      Električna energija - distribucija 39.520,00      

      Plin 117.600,00      

      Motorni benzin 3.600,00      



5.   3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 8.224,00      tijekom 2018. 

      Materijal i dijelovi za tek. i inv.odr.građ.objekata 1.412,00 Bagatelna nabava     

      Materijal i dijelovi za tek. i inv.održ.postroj. i opreme 2.000,00 Bagatelna nabava     

      Materijal i dijelovi za tek. i inv. održ.transp.sredstava 4.812,00 Bagatelna nabava     

6.   3225 Sitan inventar i autogume 3.896,00      tijekom 2018. 

      Sitan inventar, auto gume 3.896,00 Bagatelna nabava     

         

7.   3227 Službena, radna i zaštitna odjeća 4.000,00   tijekom 2018. 

   Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 4.000,00    

        

8.   3231 Usluge telefona,pošte i prijevoza 82.536,00     tijekom 2018. 

      Telefonske usluge  55.000,00 Bagatelna nabava     
      Poštanske usluge 26.000,00 Bagatelna nabava     

      Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 1.536,00 Bagatelna nabava     

9.   3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 29.186,00     tijekom 2018. 

   Usluge održavanja građevinskih objekata 8.186,00 Bagatelna nabava   
   Usluge održavanja postrojenja i opreme 15.000,00 Bagatelna nabava     
      Usluge održavanja prijevoznih sredstava 5.000,00 Bagatelna nabava     

      Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.000,00  Bagatelna nabava     

 10.   3233 Usluge promidžbe i informiranja 10.744,00         

     Usluge promidžbe i informiranja 10.744,00 Bagatelna nabava    

11.   3234 Komunalne usluge 28.951,00     tijekom 2018. 

     Opskrba vodom 15.451,00 Bagatelna nabava      

      Iznošenje i odvoz smeća 8.000,00 Bagatelna nabava     

      Deratizacija i dezinsekcija 4.000,00 Bagatelna nabava     

      Usluge čišćenja, pranja i slično 500,00 Bagatelna nabava     

      Ostale komunalne usluge 1.000,00 Bagatelna nabava     

12.   3235 Zakupnine i najamnine 5.440,00     tijekom 2018. 

     Najamnine za građevinske objekte 1.040,00 Bagatelna nabava    

     Zakupnine i najamnine za opremu 4.400,00 Bagatelna nabava     

        

         

13.   3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 800,00     tijekom 2018. 

     Obvez.i prevent.zdravst.pregledi zaposlenika 
 

800,00 Bagatelna nabava       



 14.   3237 Intelektualne usluge 643.454,00   tijekom 2018. 

     Autorski honorari 470.454,00 Izuzeće      

      Ugovori o djelu 105.000,00 Izuzeće    
 

  

      Usluge odvjetnika i pravnih savjetnika 15.000,00       

      Usluge agencija, studentskog servisa 10.000,00       

      Znanstveno istraživačke usluge 43.000,00       

      Ostale intelektualne usluge       

15.   3238 Računalne usluge 230.040,00      tijekom 2018. 

     Usluge ažuriranja računalnih baza 11.040,00 Bagatelna nabava     

      Ostale računalne usluge 219.000,00 Bagatelna nabava    

16.   3239 Ostale usluge 1.240.349,60    tijekom 2018. 

     Grafičke i tiskarske usluge 98.297,60 Bagatelna nabava      

      Film i izrada fotografija 3.000,00 Bagatelna nabava      

    Uređenje prostora 50.000,00 Bagatelna nabava    

    Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 5.000,00 Bagatelna nabava   

   Usluge čišćenja, pranja i slično 1.700,00 Bagatelna nabava   

     Usluge čuvanja imovine i osoba 0,00   Ugovaratelj Gradski 
ured za obrazovanje, 
kulturu i šport 

  
 

    Ostale nespomenute usluge      tijekom 2018. 

   1. Ostale nespomenute usluge redovne djelatnosti 429.552,00 JN male vrijednosti   

   2. Ostale nespomenute usluge NOVI HPM 0,00    

      -Izrada studije izvodljivosti i analiza  troškova i koristi 0,00 JN male vrijednosti-    

      -Izrada projektne dokumentacije 0,00 JN velike vrijednosti    

      -Izrada marketing plana 0,00 Bagatelna nabava   

      -Komunikacijska strategija 0,00 Bagatelna nabava   

      -Izrada promidžbenih materijala 

   -Upravljanje projektom   

  - Glavni i izvedbeni projekt interijera - čuvaonica zbirki U Novom      

    Petruševcu 

3. Ostale nespomenute usluge LIFE Euroturtles  

  -Zračno istraživanje (usluga najma aviona i usluge pilota) 

  -Zračno istraživanje usluga dizajna i nadzora zračnog istraživanja 

  -Usluga održavanja web stranice i web servisa                                         

     

  

  

0,00 

0,00 

 

0,00 

                     652.800,00 

                       444.000,00 

                        88.800,00 

                       120.000,00                                    

Bagatelna nabava 

Bagatelna nabava 

 

Bagatelna nabava 

 

JN male vrijednosti 

Bagatelna nabava 

Bagatelna nabava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 



 

 

 

 

17.   3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 85.000,00   tijekom 2018. 

   Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 85.000,00 Bagatelna nabava   

18.   3291 Naknade za rad predstavničkih tijela * 32.250,00   tijekom 2018. 

     Naknade čl.predstav.i izvršnih tijela 32.250,00 Bagatelna nabava     

 19.   3292 Premije osiguranja * 72.000,00    tijekom 2018. 

     Premije osiguranja ostale imovine, zaposlenih, automobila 72..000,00 Bagatelna nabava     

20.   3293 Reprezentacija 28.000,00    tijekom 2018. 

     Reprezentacija 28.000,00 Bagatelna nabava     

21.   3294 Članarine 2.400,00     tijekom 2018. 

     Tuzemne i inozemne članarine 2.400,00 Bagatelna nabava     

22.  3295 Pristojbe i naknade 0,00    tijekom 2018. 

   Pristojbe i naknade 0,00    

         

23.   3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 800,00   tijekom 2018. 

     Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 800,00 Bagatelna nabava     

 24.   3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8.000,00    tijekom 2018. 

   Usluge banaka 100,00 Bagatelna nabava   

   Usluge platnog prometa 7.900,00 Bagatelna nabava   

25.   3433 Zatezne kamate 0,00    tijekom 2018. 

   Zatezne kamate 0,00    

26.   4221 Uredska oprema i namješaj 130.240,00   tijekom 2018. 

      Računala i računalna oprema 80.000,00 Bagatelna nabava     

     Uredski namještaj 50.240,00 Bagatelna nabava     

27.  4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00    tijekom 2018. 

   Oprema za održavanje prostorija 0,00    

   Ostala oprema za održavanje i zaštitu 0,00    



28.  4224 Medicinska i laboratorijska oprema 4.000,00   tijekom 2018. 

   Laboratorijska oprema 4.000,00 Bagatelna nabava   

29.  4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00   tijekom 2018. 

   Precizni optički instrumenti 0,00 Bagatelna nabava   

   Ostali instrumenti, uređaji i strojevi 0,00 Bagatelna nabava   

30.  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 16.000,00   tijekom 2018. 

   Uređaji 16.000,00    

31.   4241 Knjige,umjet.djela i ost.izlož.vrije. 6.414,29   tijekom 2018. 

     Knjige u knjižnicama 6.414,29 Bagatelna nabava   

  4243 Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti 40.000,00    

     Muzejski izlošci 40.000,00    

32.   4262 Ulaganja u računalne programe 0,0    tijekom 2018. 

   Ulaganja u računalne programe 0,0 Bagatelna nabava     

     SVEUKUPNO 3.156.465,89         

 

*  sredstva prema zahtjevu 

  

Za nabavu robe i usluga čija je procijenjena vrijednost do 200.000,00 kuna, odnosno nabavu radova do 500.000,00 kuna unose se samo podaci o predmetu nabave i 

procijenjenoj vrijednosti nabave prema članku 20. st. 2. Zakona o javnoj nabavi 

Ovaj plan nabave podliježe izmjenama i dopunama prilikom donošenja rebalansa financijskog plana. Sve izmjene i dopune Plana nabave objavit će se na internetskim  
stranicama i biti će vidljivo naznačene u odnosu na osnovni Plan nabave. 
 
 
 
Zagreb,14.10.2017. 
 
 

Ravnateljica: 
Prof.dr.sc. Tatjana Vlahović 

 


